Numer sprawy: BZP/7578/13 Grudziadz, dnia 05.12.2013r.
Odpowiedzi na zapytania Wykonawcow

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania do SIWZ dotyczace postgpowania przetargowego na:
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego Nr 14 z infrastruktura techniczna na O/M
»INowe Tarpno” przy ul. Stachury w Grudzigdzu

Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajacy udziela
odpowiedzi na otrzymane zapytania w dniach 26.11.2013r., 27.11.2013r., 28.11.2013,
29.11.2013r. 1 02.12.2013r. od Wykonawecow ubiegajgcych sie o udzielenie zaméwienia
w sprawie wyjasnienia zapisow w SIWZ dotyczacego postepowania przetargowego na:
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego Nr 14 z infrastruktura techniczna na O/M
»INowe Tarpno” przy ul. Stachury w Grudziadzu.

Pytania Wykonawcow z dnia 26.11.2013r.

I Pytanie Wykonawcy
Czy Zamawiajgcy w celu zmniejszenia kosztéw inwestycji dopuszceza nastepujgce zmiany:
a) Zamiana stropu filigran na strop z plyt kanalowych
b) Rezygnacja z deskowania pod blachg dachowkowa — stropodach jest nieuzytkowany
¢) Zamiana blachodachowki o powtoce HPS 200 na standardowa — zalozona w projekcie
jest 0 100% drozsza i posiada powloke o grubosci 200 um
d) Zamiang oscieznic regulowanych na zwykte stalowe FD1
e) Zamiang drzwi wejsciowych do lokali mieszkalnych z antywlamaniowych klasy C
z progiem zestali nierdzewnej na zwykle DA spelniajace normy akustyczne
f) Zamiane drzwi wewnatrz lokali wykonczonych laminatem CPL 0,5 mm na zwykle
malowane farbg olejna
g) Zamiang wykladzin PCV o podwyzszonym standardzie, heterogenicznej na zwykla
h) Zamiang¢ balustrad klatek schodowych wykonanych ze stali nierdzewnej na stalowe
malowane farba olejng
1) Rezygnacje z jedne] warstwy izolacji akustyczne] podposadzkowej grubosei 4 cm
OdpowiedZ Zamawiajacego
Ad.a Projektant nie wyrazit zgody na zamiang stropow filigran miedzykondygnacyjnych na
inne stropy. Wrazil jedynie zgodg na zmiang ostatniego stropu nad II-pi¢trem z Terivy na
strop kanatowy.
Ad.b Projektant nie wyrazil zgody na rezygnacje z pelnego deskowania potaci dachowe;.
Ad.c Projektant wyrazit zgode na zmiane blachodachéwki o powtoce HPS 200 na
blachodachowke standardowa.
Ad.d Oscieznice do skrzydet drzwiowych wewnatrzlokalowych, systemowe.
Ad.e Wyrazamy zgode na zmiang drzwi wejsciowych do lokali mieszkalnych wedtug opisu:
- oscieznica systemowa,
- drzwi wzmocnione antywlamaniowe, fabrycznie wykonczone z wizjerem i zamkiem na
klucz patentowy, z kompletem oku¢,
- prég systemowy.
Ad.f Wyrazamy zgodg na zamiang drzwi wewnatrzlokalowych wedhug opisu:
- oScieznica systemowa,
- drzwi z wypetnieniem ,,plaster miodu”, fabrycznie wykonczone (okleina imitujgca drewno)



z kompletem okuc.

Drzwi do fazienek wyposazyé w:

- zamek z blokada,

- w skrzydle wentylacja dolna.

Ad.g Wyraza si¢ zgodg na wykladzine PCV zwykla.

Ad.h Wyraza si¢ zgode¢ na zastosowanie balustrad stalowych ale malowanych proszkowo.
Ad.i Projektant nie wyrazit zgody na zmiang grubosci warstwy izolacji akustycznej na
stropach.

II pytanie Wykonawcy

W opisie dla stolarki okiennej wpisany jest wspolezynnik Uw dla calego okna ponizej
1,2 W/m?K. Zeby uzyskac taki wspotczynnik konieczne jest zastosowanie profilu grubosci
ok. 85 mm 1 szkla w pakiecie 3 —szybowym o wspotczynniku ok. 0,7 W/m2K. Powyzsze
wyposazenie odbiega réwniez od standardowych okien. Czy na pewno przyjmowaé do
wyceny taki zestaw?.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zastosowaé okna PCV standardowe, biate, wsp. U=1,1 W/m’K, profil 5-komorowy, szyba
jednokomorowa, nawiewnik. UWAGA: okna klatek schodowych ,,02” wycenié jako

rozwiewno -uchylne.

III Pytanie Wykonawcy

Proszg o podanie ilosci nawiewnikéw cisnieniowych jakie nalezy przyjaé do wyceny.
W miare mozliwosci prosze o okreslenie modelu.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zastosowal po jednym nawiewniku w kazdym oknie w ramie okiennej, z recznym
sterowaniem.

IV Pytanie Wykonawcy

Czy dla calosci okien PCV nalezy przyjmowaé parapety z konglomeratu marmurowego?.
Proszg o podanie modelu i grubosci (niezbedne do wyceny).

Odpowiedz Zamawiajacego

Przyja¢ i wyceni¢ parapety wewnetrzne PCV biale, pelne standardowe.

V Pytanie Wykonawcy

Czy drzwi wejsciowe do klatki powinny by¢ wykonane jako antywlamaniowe klasy2?. Drzwi
powinny by¢ wyposazone w zasuwnice 3 ~punktowg i szkto laminowane klasy P4 (w opisie
jest szklo hartowane). Dodatkowo w branzy elektrycznej drzwi wejsciowe powinny by¢é
wyposazone w elektrozaczep (na rzutach jest domofon). Czy w zwigzku z tym konieczne jest
ich wykonanie w klasie P2 (drzwi i tak nie beda nigdy zamykane). Prosze o dokladne
sprecyzowanie wyposazenia drzwi zewnetrznych i wewnetrznych aluminiowych.

Odpowiedz Zamawiajacego

Drzwi wewnetrzne aluminiowe wiatrotapu.

Wyrazamy zgode na zmiane drzwi wewnetrznych wedtug opisu:

- profile zamknigte ramy- z przekladka termiczna,

- g6ra i dolem szyba zespolona (o wsp.U=1,1 W/m°K) ze szkla bezpiecznego k1.P1,

- zawiasy lozyskowane,

- zamek rolkowy bez klucza,

- uchwyt (patak wewn. 1 zewn.),
- samozamykacz,

- prog drzwiowy wys. 20mm,



- stopka podporowa, odbojnik zewnetrzny,
- kolor drzwi wg projektu.

VI Pytanie Wykonawcy

W opisie drzwi zewngtrznych jest zapis o wspolczynniku przenikania ciepta ponizej
1,5 W/m?K. Zeby uzyska¢ taki wspotczynnik wymagane jest zastosowanie duzego grubszego
profilu i pakietu 3 —szybowego. Czy na pewno przyjmowaé do wyceny taki zestaw?.
Odpowiedz Zamawiajacego

Drzwi zewnetrzne aluminiowe- wejscia do budynku

Wyrazamy zgode na zmiang drzwi zewnetrznych wedtug opisu:

- profile zamkniete ramy z przektadka termiczna,

- gora i dotem szyba zespolona (o wsp.U=1,1 W/m’K) ze szkta bezpiecznego k1.P1,

- zawiasy lozyskowane,

- zamek z wktadkg na klucz,

- klamka wewnegtrzna, uchwyt zewnetrzny,

- elektrozaczep, samozamykacz,

- prog drzwiowy wys. 20mm,

- stopka podporowa, odbojnik zewnetrzny,

- dodatkowe klucze kl. schodowa 1 - 19 szt.,

- dodatkowe klucze kl. schodowa 2 - 19 szt.,

- kolor wedhug projektu.

VII Pytanie Wykonawcy

Proszg o sprecyzowanie wyposazenia drzwi D7-D9. W opisie drzwi D-9 sg wpisane jako EI30
z samozamykaczem sprezynowym w zawiasie. W zestawieniu jako drzwi p. poz. sg wpisane
drzwi D7 dymoszczelne z samozamykaczem. Czy drzwi D7-D9 przyjmowaé w kolorze RAL
7047, czy mozna przyja¢ kolor szary standardowy dla danego producenta (np. RAL7030).
Odpowiedz Zamawiajacego

Drzwi w piwnicy D7 o EI30 — p.poz., dymoszczelne z samozamykaczem sprezynowym
w zawiasie. Drzwi D9 stalowe zwykle. Kolor drzwi D7 i D9 szary standardowy.

VIII Pytanie Wykonawcy

Bramy garazowe uchylne standardowo sg wykonane jako nieocieplone. Czy dopuszcza sie
zmiang na bramy segmentowe ocieplone, systemowe (przetloczenia poziome)?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zastosowad bramy ocieplone uchylne, systemowe.

IX Pytanie Wykonawcy

W przedmiarach robdt na roboty budowlane w pozycjach 63 i 64 podano bledne ilosci
tacznikéw do balkonéw. Na rysunkach K11, K12, K13 podano, iz na balkonie 9.1. (8 szt.)
powinny by¢ zamontowane taczniki typu HP MV-0806-16-100 w ilosci 56 sztuk, na balkonie
9.2. (8 szt.) powinny zosta¢ zamontowane {gczniki typu HP MV-0806-16-100 w ilodci 64
sztuk —w przedmiarze w pozycji 63 przedmiaru jest tylko 20 sztuk tgcznikéw HP MV-0806-
100. Z rysunku K13 wynika, ze na balkonie 9.3. (8 szt.) nalezy zamontowa¢ tagczniki HP MV-
0804-16-100 w ilosci 80 sztuk natomiast w przedmiarze w pozycji 64 jest tylko 56 sztuk
tacznikow.



Odpowiedz Zamawiajgcego
Brakujgca ilo$¢ lgcznikéw do balkonow (HP MV- ....) w ilosci 124 szt. podano
w przedmiarze uzupetniajacym.

X Pytanie Wykonawcy

Brakuje w przedmiarach rob6t pozycji na ogrodzenie z paneli zgrzewanych. Zamawiajacy
zamiescif rysunki szczegdtowe ogrodzenia.

Ogrodzenie jest réwniez widoczne na planie zagospodarowania.

Odpowiedz Zamawiajacego

Ogrodzenie nie jest objete przedmiotem zamowienia.

XI Pytanie Wykonawcy

W pozycji 15 przedmiaru na roboty budowlane brakuje okoto Sm? betonu na tawy zelbetowe.
Odpowiedz Zamawiajgcego

Przyja¢ zgodnie z przedmiarem robot.

XII Pytanie Wykonawcy

W pozyeji 25 przedmiaru brakuje okoto 36m? izolacji przeciwwilgociowych.
Odpowiedz Zamawiajacego

Izolacje przeciwwilgociowsa ujeto w poz. 27 i 28.

XIII Pytanie Wykonawcy

W pozycji 29 przedmiaru na roboty budowlane przyjeto bledna powierzchnie pod podklady
z piasku. Przyjeto 375,19m> winno by¢ 441m? co oznacza, ze brakuje 34m® podkladéw
z piasku.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Brakujgca ilos¢ 10,17m* podkladéw z piasku podano w przedmiarze uzupelniajacym.

X1V Pytanie Wykonawcy

W pozycji 112 przedmiaru na roboty budowlane brakuje 50m? scianek z bloczkéw SILKA
gr. 8 cm.

Odpowiedz Zamawiajacego

Przyja¢ zgodnie z przedmiarem robot.

XYV Pytanie Wykonawcy

W przedmiarach —zielen 1 mata architektura brakuje pozycji na bujak np. skoczek.
Odpowiedz Zamawiajgcego

Nie jest objete przedmiotem zamdwienia.

XVI Pytanie Wykonawcy

Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy jak Zamawiajacy rozumie pkt.5.1.4 SIWZ “lub
mozliwosci kredytowania przez bank 20% warto$ci oferowanej ceny” to c¢zy zapis ten
dotyezy:

-wymog dostgpnosci do kredytu

-wymog zdolnosci kredytowej bedacej promesa bez zastrzezen banku, ze wystawiony
dokument nie stanowi zobowigzania do udzielenia kredytu

- wymog zdolnosci kredytowej z zastrzezeniem banku, ze wystawiony dokument nie stanowi
zobowigzania do udzielenia kredytu

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zapis oznacza- wymog dostepnosci do kredytu.




XVII Pytanie Wykonawcy

W przedmiarze instalacji wod-kan. poz.44-dodatkowe podejScia wodne jest 164 szt.
a powinno by¢ 288szt. — do baterii odrebnie si¢ liczy podejscia wody zimnej oraz wody
cieplej / 124x2+40=288szt/.

Odpowiedz Zamawiajacego

W poz. Nr 44 — poprawi¢ ilos¢ ze 164 szt. na 288 szt. i wycenié

XVIII Pytanie Wykonawcy

W przedmiarze instalacji wod-kan. poz.55-dodatkowe podejscia kanal. Fi 50 jest 124 —
powinno by¢ 124+40 /podejscia do pralki/ =164 szt.

Odpowiedz Zamawiajgcego

W poz. Nr 55 — poprawi¢ ilo$¢ ze 124 szt na 164 szt. i wycenic.

XIX Pytanie Wykonawcy

W poz. 47przedmiaru w-k jest komplet uchwytow z krzeselkiem brodzikowym dla NPS dla
jednej tazienki w dokumentacji sa 4 lazienki dla NPS. Czy w osprzet dla NPS nalezy
wyposazy¢ tylko jedna tazienke czy wszystkie.

Odpowiedz Zamawiajacego

Przyja¢ 1 tazienke z wyposazeniem dla osdb niepelnosprawnych.

XX Pytanie Wykonawcy

Czy umywalki i ustgpy w tazienkach dla niepetnosprawnych maja by¢ w wersji dla NPS czy
zwykle, w przedmiarze brak rozgraniczenia.

OdpowiedZz Zamawiajacego

Umywalke i ustgp dla oséb niepetnosprawnych zamontowac tylko w 1 lazience.

XXI Pytanie Wykonawcy

Czy tazienki NPS maja by¢ z wpustem podtogowym - brak rozgraniczenia w przedmiarze.
Odpowiedz Zamawiajacego

t.azienka dla osob niepelnosprawnych bez brodzika z wpustem podtogowym.

Kolejne zapytania 7 dnia 26.11.2013r.

I Pytanie Wykonawcy

Prosimy o podanie parametrow technicznych projektowanej platformy przychodowe;.
Odpowiedz Zamawiajgcego

Zastosowa¢ platforme dla 0s6b niepelnosprawnych o udzwigu 300kg, 2-przystankowa z
dokonaniem odbioru przez UDT.

II Pytanie Wykonawcy

W przedmiarach brak pozycji, dotyczacej utwardzonej nawierzchni- elastycznej powloki
poliuretanowej, ktérg zgodnie z zapisem na str. 1 Opisu do Projektu Zieleni przewiduje sie
pod projektowany plac zabaw. Czy doliczyé ?.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Nie dolicza¢ elastycznej nawierzchni — wylgczyé z przedmiaru robot.

III Pytanie Wykonawcy

Po czyjej stronie lezy uiszczenie oplaty administracyjnej za wycinke drzew?. Czy
Zamawiajgcy jest w posiadaniu zezwolenia na wycinke?. Jezeli tak, to prosimy o jej
udostepnienie. Czy koszta administracyjne uwzgledni¢ w wycenie?.



Odpowiedz Zamawiajgcego
Wycinka drzew nalezy do obowiazku Zamawiajacego.

IV Pytanie Wykonawcy

Na stronie 3 SIWZ widnieje zapis, cyt. "przedmiary robét jako elementy pomocnicze”.
Natomiast na stronie 16, w punkcie 10.7. Zamawiajacy zamiescil zapis ,,Kosztorysy ofertowe
sporzgdzone metodg uproszczong w oparciu o zalgczone przedmiary robot. W zwiazku
Z powyzszymi zapisami prosimy o potwierdzenie, ze Oferent moze modyfikowaé przedmiary
(tj- podstawe, opis pozycji, ilo$¢, jednostke obmiarowg) tym samym dodawaé pozycje nie
ujete w zatgczonym przedmiarze.

Odpowiedz Zamawiajacego

Oferent nie moze modyfikowaé przedmiaréw.

V Pytanie Wykonawcy

Czy do oferty koniecznie musi zosta¢ zataczony harmonogram rzeczowo — finansowy?.
Harmonogram prac jest dopiero niezbedny przy realizacji budynku i zgodnie z zapisem
w §2, pkt 2 umowy, harmonogram szczegélowy stanowi jej integralna cze$é. W Zzwigzku
z powyzszym wnioskujemy o odstgpienie z przygotowania harmonogramu (do oferty) na
etapic skladania ofert i wiyczenie tego dokumentu do formalnodci, jakie powinny zostaé
dopetnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Do oferty nalezy dolgczy¢ harmonogram rzeczowo- finansowy zgodnie z zalgczonym
formularzem do SIWZ.

VI Pytanie Wykonawcy

Czy pielggnacja zieleni lezy po stronie Wykonawcy tylko przez pierwszy rok od daty odbioru
koncowego, zgodnie z zapisem w przedmiarach robot?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Pielegnacja zieleni nalezy do Wykonawcy robdt, przez okres 1 rok od daty odbioru
koncowego zadania inwestycyjnego.

VII Pytanie Wykonawcy

Zgodnie z zalaczonym przekrojem H-H do projektu wykonawezego drog, zjazd do garazu
nalezy wykona¢ na podbudowie betonowej gr. 12 cm. W zalaczonych przedmiarach
policzono wykonanie podjazdu na podbudowie z kruszywa tamanego. Ktorg z wersji przyjac
do wyceny?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Przyja¢ zgodnie z przedmiarem tj. na podbudowie z kruszywa lamanego.

VIII Pytanie Wykonawcy

Czy chodnik prowadzacy do placu zabaw jest objety niniejszym postepowaniem?
Odpowiedz Zamawiajacego

Chodnik nie jest objety opracowaniem.

Pytania Wykonawcow z dunia 27.11.2013r.

I Pytanie Wykonawcy
Czy Zamawiajacy w celu zmniejszenia kosztow inwestycji dopuszcza zamiane stropu Teriva

nad ostatnia kondygnacja na strop z plyt kanalowych.



OdpowiedZ Zamawiajacego
Projektant obiektu wyrazit zgode na zamiang stropu Teriva nad ostatnia kondygnacja na plyty
kanalowe.

Kolejne zapytania z dnia 27.11.2013r.

I Pytanie Wykonawcy

Wedlug zestawienia stali zbrojeniowej przyjeto 16 403,33 kg natomiast w kosztorysie
przyjeto 15 563,75kg. Jaka ilosé przyjac¢ do wyceny?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Do wyceny przyja¢ stal w ilosci 15563.75 kg z przedmiaru podstawowego + 1 500 kg
z przedmiaru uzupetniajacego.

II Pytanie Wykonawcy

W poz. 75,78 przyj¢to deskowanie potaci dachowej w ilosei 312,90m? . Wedlug rysunku
dachu A.9 1 A.12 wykazuje, iz pota¢ dachu to 7,40x40,48 x2 = 599,10m?

Prosze o podanie poprawnej ilosci m* w poz. 75, 78, 84, 85.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Brakujgce deskowanie w ilosci 286,2m* podano w przedmiarze uzupelniajacym.

III Pytanie Wykonawcy

W poz. 82 wystepuje ilos¢ 383,26m? izolacji ukiadanej na $cianie. W rysunku A.12 i A.8
wykazuje inng pota¢ do docieplenia. Proszg o podanie poprawne;j ilosci.

Odpowiedz Zamawiajacego

Brakujaca izolacje w ilosci 69,60 m? podano w przedmiarze uzupelniajgcym.

IV Pytanie Wykonawcy

W poz. 124 ujety jest montaz podokiennikéw z konglomeratu 40 cm. Prosze o podanie
grubosci oraz szerokosci parapetow.

Odpowiedz Zamawiajacego

Przyja¢ 1 wyceni¢ parapety wewngtrzne PCV biate, petne standardowe.

V Pytanie Wykonawcy

W opisie technicznym pkt 7.2.5. jest mowa o obrobkach blacharskich. Prosze o podanie
wymiarow obrobek blacharskich kominow.

Odpowiedz Zamawiajacego

Obrébki blacharskie ujete w poz. 89 przedmiaru robot.

VI Pytanie Wykonawcy

W opisie technicznym pkt. 7.3.1 stolarka okienna jest mowa o nawiewnikach okiennych
w mieszkaniach. Proszg o podanie ilosci nawiewnikow wedtug zestawienia stolarki.
OdpowiedZ Zamawiajacego

Zastosowa¢ po jednym nawiewniku w kazdym oknie w ramie okiennej, z recznym
sterowaniem,.

VII Pytanie Wykonawcy
W opisie technicznym pkt 7.4 mowa o przewodach wentylacyjnych spiro o $rednicy 15c¢m.

Proszg o podanie ilosci przewodow poziomych.
OdpowiedZ Zamawiajacego
Nie wystepuja.



VIII Pytanie Wykonawcy

Wedtug kosztorysu poz. 253 balkonowe balustrady proste wystepuje ilo$é stali 1kg na 1mb.
Prosze o podanie ilosci stali do balkonéw oraz zamieszcezenie rysunkow.

Odpowiedz Zamawiajacego

Btad w jednostce miary, powinna by¢ jednostka miary - 1 mb.

IX Pytanie Wykonawcy

W poz. 146 moéwi o montazu platformy przyschodowej jednej sztuki. Wedtug rysunku A.4
wystepuje inna ilos¢. Jaka ilo$¢ przyjac do wyceny?

OdpowiedZz Zamawiajgcego

Do wyceny przyja¢ 1 platforme przyschodowa.

X Pytanie Wykonawcy

W poz. 50 przyjeto 1,14kg/m? zbrojenia nadbetonu. Wedtug naszych wyliczen ilosé ta jest za
mala. Proszg o podanie poprawnej ilosci.

Odpowiedz Zamawiajacego

Katalog ,,Normy Nakladow Rzeczowych na Konstrukcje Budowlane” cz. IV opracowane
1 wydane przez Biuro Ekspertyz i Doradztwa Organizacyjno-ekonomicznego Przemyshu
Budowlanego ,,ORGBUD” sp. z 0.0. wskazuje norme 1,14 kg/m2

XI Pytanie Wykonawcy

Wedlug dokumentacji ukazane jest zbrojenie podporowe oraz zebra rozdzielcze. Prosze

o podanie ilodci zbrojenia podporowego oraz zeber rozdzielczych.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zbrojenie podporowe oraz zeber ujete jest w ogélnym zestawieniu stali zbrojeniowej ( patrz
Ad.1).

XII Pytanie Wykonawcy

Wedhug rysunku K.5 wystepuja wylewki betonowe pozycja 2.1 oraz 2.2. Prosze o podanie
ilosci betonu — brak pozycji w kosztorysie.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Wylewki betonowe w ilo$ct 0,716 m3 z B-25 ( zbrojenie wg Ad.l - ujete przedmiarze
uzupelniajgcym).

XIII Pytanie Wykonawcy

W poz. 2.5 wykazany jest rzut schoddw, przedmiar méwi o m? lecz brak pozycji z rys.K.17
poz. 8.4 belki podciggowe. Prosze o podanie poprawnej ilosci.

Odpowiedz Zamawiajacego

Ilosci podano w poz.49 przedmiaru.

Kolejne zapytanie z dnia 27.11. 2013r.

Po analizie projektu i przedmiaréw robot sanitarnych, stwierdzilisSmy brak drzwiczek
rewizyjnych w zabudowach. Prosimy o wyjasnienie czy drzwiczki maja byé ujete
w kosztorysie?.

Odpowiedz Zamawiajacego

Przyja¢ montaz 72 szt. drzwiczek rewizyjnych stalowych dla calego budynku, co podano
w przedmiarze uzupetniajagcym.



Kolejne zapytania z dnia 27.11. 2013r.

I Pytanie Wykonawcy

W pozycji 30 przedmiaru na roboty budowlane brakuje 10m?* podktadéw z chudego betonu.
Odpowiedz Zamawiajacego

Przyjaé zgodnie z przedmiarem.

II Pytanie Wykonawcy

W pozycji 42 jest za mato o 22 sztuki otworéw na drzwi balkonowe.
Odpowiedz Zamawiajacego

Ujeto w poz. 41 przedmiaru robét.

III Pytanie Wykonawcy

W pozycji 43 jest za mato 0 235mb przewoddw kominowych z blokdéw SILKA.
Odpowiedz Zamawiajacego

Przyja¢ zgodnie z przedmiarem robot.

IV Pytanie Wykonawcy

W pozycji 45 jest za mato o 125m? obmurowan kanatéw wentylacyjnych.
Odpowiedz Zamawiajacego

Przyja¢ zgodnie z przedmiarem robot.

V Pytanie Wykonawcy

W pozycji 50 brakuje 20m? stropdw filigran.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Brakujacg ilo$¢ 19,8 1m? podano w przedmiarze uzupetniajacym.

VI Pytanie Wykonawcy

W pozycji 52 brakuje 25m? stropow filigran.

Odpowiedz Zamawiajacego

Brakujacg ilo$¢ 23,00m? podano w przedmiarze uzupetniajacym.

VII Pytanie Wykonawcy

W pozycji 54 nie ujeto w ogole stropu gestozebrowego nad III pigtrem na klatkach
schodowych. Brakuje 35m?.

Odpowiedz Zamawiajacego

Brakujaca ilos¢ 26,13 m* podano w przedmiarze uzupelniajgcym.

VIII Pytanie Wykonawcy

W przedmiarach nie zamieszczono w ogdle pozycji na wylewki zelbetowe.
Odpowiedz Zamawiajacego

Wylewki betonowe w ilosci 0,716 m3 z B-25 podano w kosztorysie uzupetniajgcym.

IX Pytanie Wykonawcy

Brakuje rysunkéw konstrukeyjnych oraz zestawienia stali dla wylewek zelbetowych.
Odpowiedz Zamawiajacego

Zbrojenie wylewek ujete jest w zestawieniu stali zbrojeniowej (15 563,75 kg + 1 500 kg).
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Kolejne zapytania 7 dnia 27.11. 2013r.

I Pytanie Wykonawcy

W przedmiarach nie zamieszczono w ogéle pozycji na wience zelbetowe, wiencow jest okoto
Tom’;

Odpowiedz Zamawiajacego

Brakujaca ilos¢ 71 m? podano w przedmiarze uzupelniajgcym.

II Pytanie Wykonawcy

Brakuje rysunkéw konstrukcyjnych oraz zestawienia stali dla wiency zelbetowych W1.
Odpowiedz Zamawiajacego

Zbrojenie wiencow podano w przedmiarze uzupelniajacym w pozycji ,.przygotowanie i
montaz zbrojenia ze stali zbrojeniowe].

Pytania Wykonawcow z dnia 28.11.2013r.

I Pytanie Wykonawcy

W przedmiarach nie zamieszezono zbrojenia schodéw. Brakuje pozycji z obmiarem 1,396t.
Odpowiedz Zamawiajacego

Zbrojenie schodéw ujete jest w ogolnym zestawieniu stali na co sktada sie¢ ilo$¢ 15 563,75 kg
wg przedmiaru podstawowego +1500,00 kg wg przedmiaru uzupetniajacego.

I1 Pytanie Wykonawcy

W pozycji 75 przedmiaru na roboty budowlane — deskowanie potaci dachowych brakuje
okolo 300m* deskowania. Nie ujeto wspolczynnika pochylenia potaci dachowej. Policzono
potowe dachu.

Odpowiedz Zamawiajacego

Brakujgcg ilod¢ 286,2 m? podano w przedmiarze uzupelniajgcym.

III Pytanie Wykonawcy

W pozycji 78 brakuje 300m?2.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Brakujgcag ilos¢ 286,2 m? podano w przedmiarze uzupetniajacym.

IV Pytanie Wykonawcy

W pozycji 82 brakuje 65m? izolacji z welny mineralnej grubosci 20cm.
Odpowiedz Zamawiajacego

Brakujacg ilos¢ 69,60 m” podano w przedmiarze uzupehiajacym.

V Pytanie Wykonawcy

W pozycji 83 brakuje 65m? izolacji z folii.

Odpowiedz Zamawiajacego

Brakujacg ilo$¢ 69,60 m” podano w przedmiarze uzupetniajacym.

VI Pytanie Wykonawcy

W pozycji 84 brakuje 300m? blachy dachéwkowej.

Odpowiedz Zamawiajacego

Brakujacg ilo$¢ 286,2 m? podano w przedmiarze uzupetniajacym.
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VII Pytanie Wykonawcy

W pozycji 85 brakuje 300m? papy termozgrzewalnej.
Odpowiedz Zamawiajacego

Brakujgca 1lo$¢ 286,2 m? podano w przedmiarze uzupetniajgcym.

VIII Pytanie Wykonawcy

W pozycji 89 nie ujeto obrébek kominéw ponad dachem, nie ujeto obrébek wylazow
dachowych.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Przyjaé zgodnie z przedmiarem robot.

IX Pytanie Wykonawcy

W poz. 99 brakuje 25m? podbitki z desek struganych.

Odpowiedz Zamawiajacego

Brakujacg podbitke w ilosci 23,77m? podano w przedmiarze uzupetniajgcym.

X Pytanie Wykonawcy

W pozycji 100 brakuje 25m?.

OdpowiedZ Zamawiajgcego

Brakujgcg ilosé 23,77m? podano w przedmiarze uzupehiajacym.

XI Pytanie Wykonawcy

W dziale: daszek wiatrotapu brakuje pozycji na dodatkowa izolacj¢ termiczng ze styropianu
EPS 100-038 gr. 15 cm z obmiarem 9,60m?.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Izolacja gr. 15c¢m ujeta jest w poz. 101 przedmiaru.

XII Pytanie Wykonawcy

W pozycji 114 brakuje 30m? $cianek grubosci 8 cm.
Odpowiedz Zamawiajacego

Przyja¢ zgodnie z przedmiarem robot.

XIII Pytanie Wykonawcy

W pozycji 131 brakuje 8 szt. drzwi D7. W zestawieniu stolarki jest 14 sztuk drzwi
w przedmiarze tylko 6. Brakuje 20,77m>.

Odpowiedz Zamawiajacego

Stolarka drzwiowa zostala uj¢ta w przedmiarze roboét - garaze.

XIV Pytanie Wykonawcy

W pozycji 146 ujeto tylko jedna platforme przychodows, natomiast na rzutach parteru na
klatce schodowej platformy przychodowe zaznaczone sag w obydwu miejscach. Dodatkowo na
parterze w kazdej klatce znajduja si¢ po dwa mieszkania przystosowane dla o0séb
poruszajacych si¢ na wozkach inwalidzkich.

Odpowiedz Zamawiajacego

Do wyceny przyjac¢ 1 platforme przyschodowa.

XV Pytanie Wykonawcy
W pozycji 148, 149, 150 brakuje 160m? ocieplenia stropu z welny mineralnej grubosci 10cm.
Na rysunkach Al1, A12 jednoznacznie okreslono iz ocieplenie stropu dotyczy calej piwnicy.
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Odpowiedz Zamawiajgcego
Izolacja z welny mineralnej zostala ujeta w przedmiarze robdt- garaze.

Pytanie Wykonawcy z dnia 29.11.2013r.

I Pytanie Wykonawcy

W przedmiarze roboty budowlane pozycja 146: , Platforma przyschodowa o torze prostym,
montowana do S$ciany, prowadzgca na poziom parteru. Platforma do zastosowania
wewngtrznego o podwyzszonych walorach estetycznych. Prowadnice ze stali nierdzewne;.
Mozliwo$¢ sterowania recznego lub automatycznego™ widnieje jedna platforma natomiast na
rysunku rzut parteru widoczne sg dwie platformy.

Prosze o jednoznaczne okreélenie ile platform nalezy uja¢ w wycenie.

Odpowiedz Zamawiajgcego

W wycenie nalezy ujac tylko jedng platforme przyschodowa.

II Pytanie Wykonawcy

W przedmiarze: wewn. inst. wod.- kan. pozycja 47: ,, Dostarczenie 1 montaz kompletu
uchwytow dla NPS ( krzeselko brodzikowe do we i umywalki)” widnieje jeden komplet
natomiast na rysunku rzut parteru widniejg 4 komplety.

Proszg o jednoznaczne okreslenie ile platform nalezy uja¢ w wycenie.

OdpowiedZz Zamawiajacego

W wycenie nalezy uja¢ tylko jedng platforme przyschodowa.

Kolejne pytanie Wykonawcy 7 dnia 29.11.2013r.

I Pytanie Wykonawcy

W pozycji 153 brakuje 150m?* tynkow sufitow.
Odpowiedz Zamawiajgcego

Przyjaé zgodnie z przedmiarem robot.

IT Pytanie Wykonawcy

W pozycji 158 brakuje 20m? izolacji z folii w plynie.
Odpowiedz Zamawiajgcego

Przyjaé zgodnie z przedmiarem robot.

IIT Pytanie Wykonawcy

W pozycji 159 brakuje 20m? gruntowania podtoza
OdpowiedZ Zamawiajacego

Przyja¢ zgodnie z przedmiarem robét.

IV Pytanie Wykonawcy

W pozycji 160 brakuje 20m? plytek na $cianach.
OdpowiedZ Zamawiajacego

Przyja¢ zgodnie z przedmiarem robot.

V Pytanie Wykonawcy

W pozycji 162 brakuje 150m? gtadzi na stropach.
Odpowiedz Zamawiajgcego

Przyja¢ zgodnie z przedmiarem robot.



VI Pytanie Wykonawcy

W pozycji 163 brakuje 160m? malowania sufitow w piwnicach.
Odpowiedz Zamawiajacego

Przyja¢ zgodnie z przedmiarem robot.

VII Pytanie Wykonawcy

W pozycji 167 brakuje 150m?* malowania na sufitach.
OdpowiedZ Zamawiajacego

Przyjaé zgodnie z przedmiarem robot.

VIII Pytanie Wykonawcy

W pozycji 170 brakuje 52m? posadzek gr. 5 cm.
Odpowiedz Zamawiajacego

Przyjaé¢ zgodnie z przedmiarem robot.

IX Pytanie Wykonawcy

W pozycji 171 brakuje 52m? izolacji z folii.
OdpowiedZ Zamawiajacego

Przyja¢ zgodnie z przedmiarem robot.

X Pytanie Wykonawcy

W pozycji 172 brakuje 52m? izolacji ze styropianu.
OdpowiedZ Zamawiajacego

Przyja¢ zgodnie z przedmiarem robot.

XI Pytanie Wykonawcy

W pozycji 173 brakuje 52m? izolacji z papy.
Odpowiedz Zamawiajacego

Przyjaé zgodnie z przedmiarem robot.

XII Pytanie Wykonawcy

W pozycji 195 brakuje okoto 30m? ptytek — klatki schodowe 1 komunikacja.

Odpowiedz Zamawiajgcego
Brakujaca ilos¢ 31,80 m? podano w przedmiarze uzupetniajacym.

XIII Pytanie Wykonawcy

W pozycji 196 brakuje cokolikéw w ilosci okoto 28mb.
OdpowiedZz Zamawiajacego

Brakujaca ilo$¢ 11,78 m? podano w przedmiarze uzupetniajacym.

XIV Pytanie Wykonawcy

W pozycji 205 brakuje 30m? plytek —klatki schodowe i komunikacja.

Odpowiedz Zamawiajacego
Brakujacg ilo$¢ 31,80 m? podano w przedmiarze uzupelniajagcym.

XV Pytanie Wykonawcy

W pozycji 206 brakuje 28mb cokolikow.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Brakujacg iloé¢ 11,78 m* podano w przedmiarze uzupetniajgcym.
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XVI Pytanie Wykonawcy

W pozycji 223 brakuje 90m? ocieplenia z plyt styropianowych gr 15 cm.
Odpowiedz Zamawiajacego

Przyja¢ zgodnie z przedmiarem robot.

XVII Pytanie Wykonawcy

W pozycji 225 brakuje 50m? ocieplenia.
Odpowiedz Zamawiajacego

Przyjaé zgodnie z przedmiarem robot.

Pytania Wykonawcy z dnia 02.12.2013r.

I Pytanie Wykonawcy

W pozycji 230 brakuje 140m?* malowania elewac;ji.
OdpowiedZ Zamawiajacego

Przyja¢ zgodnie z przedmiarem robot.

IT Pytanie Wykonawcy

W pozycji 232 brakuje 15m? szpachlowania.
Odpowiedz Zamawiajacego

Przyjaé zgodnie z przedmiarem robot.

III Pytanie Wykonawcy
W pozycji 239, 240,241 brakuje okolo 100m? rusztowania.
Odpowiedz Zamawiajacego

Brakujgce ilosci podano w poz. 22,23, 1 24 w przedmiarze uzupeiniajgcym.

IV Pytanie Wykonawcy

W pozycji 245 brakuje 30m? tynkdw na balkonach.

Odpowiedz Zamawiajacego

Brakujacg ilo$¢ 27,35m? podano w przedmiarze uzupelniajgcym.

V Pytanie Wykonawcy

W pozycji 246 brakuje 30m* tynkéw mineralnych na balkonach.
Odpowiedz Zamawiajacego

Brakujgca ilos¢ 27,35m? podano w przedmiarze uzupeliniajgcym.

V1 Pytanie Wykonawcy

W pozycji 247 brakuje 30m?* malowania balkonow.

Odpowiedz Zamawiajacego

Brakujgca ilo$¢ 27,35m? podano w przedmiarze uzupelniajgcym.

VII Pytanie Wykonawcy

W pozycji 248brakuje 30m? uszczelnienia balkonow.
Odpowiedz Zamawiajacego

Brakujacg ilo$¢ 27,35m? podano w przedmiarze uzupeiniajgcym.
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VIII Pytanie Wykonawcy

W pozycji 249 brakuje 30m? posadzek z ptytek na balkonach.
Odpowiedz Zamawiajacego

Brakujaca ilos¢ 27,35m? podano w przedmiarze uzupelniajacym.

IX Pytanie Wykonawcy

W pozycji 256 uwzgledniono tylko jeden podjazd. Brakuje 13m?2.
Odpowiedz Zamawiajacego

Brakujaca ilos¢ 9,15m? podano w przedmiarze uzupelniajgcym.

X Pytanie Wykonawcy

W pozycji 257 brakuje 13m? dodatku za podjazdy betonowe z B — 20.

Odpowiedz Zamawiajacego
Brakujaca ilos¢ 9,15m? podano w przedmiarze uzupekniajgcym.

XI Pytanie Wykonawcy

W pozycji 262 brakuje 10m? nawierzchni z kostki betonowe;j.
Odpowiedz Zamawiajacego

Przyjac zgodnie z przedmiarem roboét.

XII Pytanie Wykonawcy

W pozycji 263 brakuje 13mb obrzezy.
Odpowiedz Zamawiajacego

Przyja¢ zgodnie z przedmiarem robot.

XIII Pytanie Wykonawcy

W pozycji 264 brakuje 10m? podsypki.
Odpowiedz Zamawiajgcego

Przyja¢ zgodnie z przedmiarem robot.

XIV Pytanie Wykonawcy

W pozycji 265 brakuje 10m? warstwy odsaczajacej.
Odpowiedz Zamawiajacego

Przyjaé zgodnie z przedmiarem robot.

XV Pytanie Wykonawcy

W pozycji 266 brakuje 10m? profilowania i zaggszczenia.
OdpowiedZz Zamawiajgcego

Przyja¢ zgodnie z przedmiarem robot.

INSTALACJE

XVI Pytanie Wykonawcy

Czy odwodnienia liniowe maja by¢ ukiadane dwurzgdowo.
Na rys. plan sytuacyjny w Pt przylaczy sg w jednym rzedzie.
Odpowiedz Zamawiajacego

15

Odwodnienie liniowe zjazdow do garazy przyjac jako dwurzedowe (uwzgledni¢ w wycenie).
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XVII Pytanie Wykonawcy

Czy wyposazenie w biaty montaz zastosowa¢ wg opisu technicznego architektury.
Odpowiedz Zamawiajgcego

Tak, lecz w ilosciach podanych w przedmiarze robét dotyczacych wew.inst.wod-kan.

XVIII Pytanie Wykonawcy

Wedlug przekroju rys. A11 w warstwach podktadéw pod posadzki piwnicy znajduje sie 30cm
piasku stabilizowanego cementem.

Wedtug pozycji 29 przedmiaru wystepuje podbudowa z piasku bez stabilizacji cementem.
Czy podbudowe nalezy wykonac¢ z piasku stabilizowanego cementem czy z piasku,
Odpowiedz Zamawiajgcego

Przyja¢ zgodnie z przedmiarem robdt (z piasku bez stabilizacji cementem)

XIX Pytanie Wykonawcy

W pozycji 55 — dodatkowe belki w stropie obmiar wynosi -105,60. Obmiar powinien wynosié
105,60mb. Prosimy o skorygowanie bi¢du.

Odpowiedz Zamawiajacego

Dodatkowe belki w ilosci 105,6 mb podano w przedmiarze uzupelniajgcym.

W zalgczeniu: przedmiar robdt uzupetniajgcy
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